АДМИНИСТРАЦИЯ     ЛОПАТИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    От 11.06.2014г                                                                                                         №  29

                                                               с.  Лопатино

Об обеспечении

безопасности  в  период  проведения

мероприятий , посвященных

Дню России.

               В  целях  координации  действий  и  повышения  оперативности  работы  служб  жизнеобеспечения   населения  исключения пожаров, возникновения ЧС в  период  проведения Дня России  :

 1. Организовать  дежурство  ответственных  лиц на  выходные  дни  во всех  учреждениях  независимо от  форм  собственности  (12.06.-15.06.2014г) ,  а  также  дежурство  на  транспорте по  согласованию  с  директором  школы Микушевой О.Г. и  председателем  колхоза «Заря» Лиховец Н.Е.(приложение 1)

2. Провести  внеплановые  инструктажи  с  ответственными  лицами.

3. О  результатах  проделанной  работы  сообщить  в  администрацию Лопатинского сельсовета.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Лопатинского  сельсовета:                                                    Л.К.  Пономарева

                                                                                                  Приложение  № 1  к  распоряжению главы

Лопатинского  сельсовета

                                                                                                           № 29 от  11.06.2014г

Г Р А Ф И К

дежурства  в  выходные  дни  (12.06.14г по 15.06.14г)

по  Лопатинскому  сельсовету
	№
	               ФИО
	12.06.14г
	13.0614г
	14.06.14г
	15.06.14г

	1
	Русанова  Т.И.

	+

	2.
	Пялль Г.В.

	+

	3.
	Квак Н.А.

	+

	4.
	Курило Т.Н.
	+

НОМЕРА  ТЕЛЕФОНОВ:                                                                                                                 ДЕЖУРНЫЕ  АВТОМОБИЛИ :

56-144 : 56-196 (д) ;–Курило Т.Н.    12.06.14г-15.06.14г– Жигулин М.В.

56-144 ;56-186 (д) - Квак Н.А.13.0614г – Жигулин В.В.

56-135 (р) ; 56-198 (д);– Пономарева Л.К.    14.06.14г.  - Данилов Г.Н.

56-144;(р); 56-154 (д)- Пялль Г.В.

56-144- (р) ; -Русанова Т.И.
Глава   Лопатинского  сельсовета:                                                                                                                   Л.К.  Пономарева.